• ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ: Τρεις (3) ημέρες Χ 40,00€  = 120,00€ 

• ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ: Αντίτιμο εισιτηρίου ΚΤΕΛ Αθήνα – Ιωάννινα μετ’ επιστροφής 76,00€ 

• ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ: Δύο (2) διανυκτερεύσεις (04 & 05 Δεκ 2025) Χ 80,00  = 160,00€ 

Σύνολο δαπάνης έως: 356,00€ 

Γ) την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριακοσίων πενήντα έξι ευρώ #356,00€# σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Δήμου οικονομικού έτους 2025 και συγκεκριμένα στον ΚΑΕ 00.6421.01 με τίτλο: «Οδοιπορικά έξοδα και α-
ποζημίωση μετακινούμενων αιρετών». 

Επισημαίνεται ότι : 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 της Υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ΄ του άρθρου 2 του Ν.

[...]

• ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ: Τρεις (3) ημέρες Χ 40,00€  = 120,00€ 

• ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ: Αντίτιμο εισιτηρίου ΚΤΕΛ Αθήνα – Ιωάννινα μετ’ επιστροφής 76,00€ 

• ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ: Δύο (2) διανυκτερεύσεις (04 & 05 Δεκ 2025) Χ 80,00  = 160,00€ 

Σύνολο δαπάνης έως: 356,00€ 

Γ) την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριακοσίων πενήντα έξι ευρώ #356,00€# σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Δήμου οικονομικού έτους 2025 και συγκεκριμένα στον ΚΑΕ 00.6421.01 με τίτλο: «Οδοιπορικά έξοδα και α-
ποζημίωση μετακινούμενων αιρετών». 

Επισημαίνεται ότι : 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 της Υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ΄ του άρθρου 2 του Ν.